
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER LA CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA – PASTI ANZIANI A DOMICILIO – PASTI 

CENTRO ESTIVO PERIODO: 01.09.2022 – 31.08.2027 – COMUNE DI PIEVE FISSIRAGA 

(LO) - CIG: 9369579530. 

- avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 685.020,00= oltre IVA 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 1.174,32= oltre IVA 

Importo totale  € 686.194,32= oltre IVA 

 

Data pubblicazione bando19/08/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 1 (uno); 

• aggiudicataria definitiva: VOLPI PIETRO S.R.L. con sede legale in Via Mazzini, 2 – S. Angelo 

Lodigiano 26866 - C.F. e PIVA: 01939920185 che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 

91,75/100, offrendo un ribasso del 5,10204 % e quindi un importo ribassato di € 650.070,00 (di cui € 

355.856,12 quali costi della manodopera ed € 1.500,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali), 

più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 1.174,32 per un importo contrattuale 

complessivo pari a € 651.244,32 oltre IVA. 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 26/10/2022.; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 07.03.2023 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(rag. Virgilio Pelliccia) 

 


